Совет

муниципального образования сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнӧй юкӧнса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ӧ М

от 15 февраля 2017 года № 4-4/42
с.Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Усть-Цильма»

Совет муниципального образования

сельского поселения «Усть-Цильма» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

1) Решение Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 02 октября 2008 года №1-23/131  «Об утверждении Положения о введении Свидетельства о размещении предприятия торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории МО сельского поселения «Усть-Цильма».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Усть-Цильма»
- председатель Совета поселения                                              А.М.Дуркин

1